
پیامبراکرم (ص)
خداوند عز و جل فرمود : « اى احمد! ... همانا اهل آخرت ، دل هایشــان در 
درونشان مجروح گشته است و مى گویند : کِى از سراى نیستى آسوده مى شویم 

و به سراى ماندگارى مى رویم؟» . 

امام  على(ع) 
ناتوان ترین مردم کسى است که در دوست یابى ناتوان است، و از او ناتوان تر آن که 

دوستان خود را از دست بدهد. 
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یک فروشگاه کتاب در شهر «هانگژو»  چین/ گاردین 

مدیــرکل دفتر حمل ونقل مســافر 
سازمان راهدارى وحمل ونقل جاده اى 
کشــور، از آمادگى 8000 ناوگان و 
حمل ونقل مســافر براى انتقال زوار 

اربعین در کل کشور خبر داد.
داریوش باقرجوان، در جلسه هماهنگى ستاد اربعین که با حضور مدیران کل و 
معاونان حمل ونقل هشت استان کشور، تشکل هاى صنفى حمل ونقل مسافر 
کشور و استان برگزار شد، اظهار کرد: دو هزار و 540 شرکت حمل ونقل مسافر 
با 40 هزار راننده مســئولیت حمل ونقل زوار اربعین در کل کشــور را بر عهده 

خواهند داشت.
وى با بیان اینکه استان اصفهان همواره به واسطه وسعت و ظرفیت بالاى ناوگان 
حمل ونقل مسافر محور اقدامات و حرکت هاى مهم کشــوربوده است، گفت: 

عملکرد این اداره کل در حوزه حمل ونقل مسافر درخشان است.
باقرجوان، با اشاره به افزایش دو ونیم برابرى تعداد زوار کربلا در تاسوعا و عاشورا 
سال جارى گفت: پیش بینى مى شود تعداد زوار اربعین نیز در سال جارى افزایش 

یابد.
وى با بیان اینکه تحلیل آمار و اطلاعات سال گذشته لزوم برنامه ریزى حمل ونقل 
مسافران در مرز مهران را دوچندان مى کند، گفت: در سال جدید با هماهنگى هاى 
انجام شده سفر مسافران از این مرز به صورت دو بخشى انجام خواهد شد. مدیرکل 
دفتر حمل ونقل مسافر ســازمان راهدارى وحمل ونقل جاده اى کشور تصریح 
کرد: در واقع مسافران از مرز مهران با توجه به مقصد نهایى خود به یکى از شهرها 
اندیمشک، همدان و کرمانشاه منتقل شده و سپس در مرحله دوم به مقصد نهایى 

خود انتقال مى یابند.
وى تصریح کرد: در ایام اربعین حسینى، سفرهاى رفت دربازه زمانى طولانى ترى 
شکل مى گیرد اما سفرهاى برگشت فشرده تر شــده و افزایش تقاضا به شبکه 

حمل ونقل مسافر فشار مضاعفى تحمیل مى کند.
باقرجوان، به مردم اطمینان داد که شــبکه حمل ونقل مســافر کشــور تمام 
توان خــود را براى انجام ســفرهاى ایمن و راحــت مــردم وزار اربعین به کار 

خواهد گرفت.

مدیرکل دفتر حمل ونقل مسافر کشور مطرح کرد:

بازگشت 2 مرحله اى زوار از مرز مهران
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بررســى بیش از 106 میلیون نســخه بیمه تامین اجتماعى در ســال 97 و شاخص هاى 
نسخه نویسى نشان مى دهد که انواع آنتى بیوتیک در بیش از 48 درصد نسخ ایرانى ها تجویز 
مى شود و بر این اساس آنتى بیوتیک ها پرمصرف ترین داروها در کشور هستند. این موضوع 

سوژه کارتونى از علیرضا پاکدل در خبر آنلاین شد.
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ببین به اندازه یک عمر 
خودمون آنتى بیوتیک 

داریم حواست باشه دکتر 
تجویز نکنه

صنعت و معدنتوسعه صادرات

مدیرعامل بانک توســعه صادرات گفت: در شــرایطى که فعالان اقتصادى انتظار دارند 
تسهیلات ریالى به تناسب افزایش نرخ ارز افزایش پیدا کند، افزایش و تقویت منابع بانک 
توسعه صادرات مى تواند توان حمایتى بانک از صادرکنندگان و رونق تولید را افزایش دهد.
دکتر على صالح آبادى، در جمع تعدادى از صادرکنندگان در اتاق بازرگانى تهران افزود: ابتداى امسال، بیش از چهارهزارمیلیاردریال 
از سوى بانک توسعه صادرات به صندوق توسعه ملى پرداخت شد، ولى مجدداً در اختیار بانک قرار نگرفته است. البته بانک با مشکل 
نقدینگى مواجه نیست و تسهیلات صادرکنندگان را پرداخت مى کند؛ اما بانک تسهیلات سررسید شده را پرداخته اما اعتبارى از 
صندوق توسعه ملى بازپس نگرفته است. مدیرعامل بانک توسعه صادرات، با اشاره به اینکه هنوز بسته صادرات غیرنفتى سال 1398 
ابلاغ نشده است، گفت: ابلاغ این بسته نیز از خواسته هاى ماست. راهکار فورى این است که دست کم بسته قبلى تمدید شود. با وجود 
این، تلاش ما این است که پرداخت تسهیلات صادراتى حتى بیش از گذشته ادامه پیدا کند. دکتر على صالح آبادى در ادامه گفت: 
منابع بانک شامل منابع توسعه ملى، سرمایه بانک، سپرده مشتریان و خطوط اعتبارى بانک مرکزى مى شود و بانک توسعه صادرات 
در کل کشور و در میان بانک هاى توسعه اى، از منابع صندوق توسعه ملى بیشترین تسهیلات را به صادرکنندگان اعطا کرده است.

مدیرعامل بانک صنعت و معدن گفت: این بانک از ابتداى سال جارى تاکنون  
تسهیلات ســرمایه در گردش بیش از 10 هزار واحد تولیدى به مبلغ 54 هزار 

میلیارد ریال را در راستاى تحقق شعار رونق تولید تأمین کرده است.
دکتر حسین مهرى که به استان مرکزى سفر کرده بود در دیدار با همکاران شعبه اراك ضمن بیان مطلب فوق افزود: پرداخت 
تسهیلات ثابت و ایجادى نیز در این مدت نسبت به مدت مشابه سال گذشته، 29 درصد افزایش یافته است. مهرى خاطر نشان 
کرد: این بانک از ابتداى سال جارى تاکنون به سه هزار طرح توسعه اى براى افزایش اشتغال و تولید در کشور تسهیلات پرداخت 

کرده است.
وى به لحاظ وضعیت منابع و مصارف، اعتبارات و تسهیلات، مطالبات غیرجارى، کارمزدها و ضمانت نامه ها عملکرد شعب بانک را 
مورد ارزیابى قرار داد و به تبیین نحوه دستیابى به اهداف تعیین شده طبق برنامه سال 1398 پرداخت.مهرى با اشاره به تفویض 
اختیارات بیشتر به مدیران استانى بانک تصریح کرد: لازم اســت تمامى همکاران با عملکردى منسجم و در تعامل مناسب با 

بخش هاى مرتبط در ستاد براى کسب بالاترین شاخص ها در جذب منابع و کاهش مطالبات بکوشند.

مدیرعامل بانک توسعه صادرات مطرح کرد:

افزایش منابع بانک توسعه صادرات یعنى افزایش توان حمایت از رونق تولید
مدیرعامل بانک صنعت و معدن اعلام کرد:

تحقق شعار رونق تولید با 54 هزارمیلیاردریال تسهیلات سرمایه در گردش
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از بستانکاران و اعضاء شرکت تعاونی در حال تصفیه مسکن تاکسیرانی شاهین شهر به 
شماره ثبت 34379 و شناسه ملی 10861192716 در اجرای ماده 215 قانون تجارت و قوانین 
و مقررات بخش تعاون از کلیه بستانکاران و اعضاء طلبکار شرکت تعاونی در حال تصفیه 
مسکن تاکسیرانی شاهین شهر  دعوت می گردد تا حداکثر پایان 30 / 10 / 1398 از تاریخ 
انتشار این آگهی در سه نوبت 15 روز با ارائه مدارک مثبت ادعای خود را به محل تصفیه 

شرکت تعاونی واقع در شاهین شهر، خیابان استاد شهریار، پلاک 15 مراجعه فرمایید. 
* بدیهی است شرکت تعاونی در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مهلت فوق به 

شرکت تعاونی منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.
هیئت تصفیه شرکت تعاونی مسکن در حال تصفیه تاکسیرانی شاهین شهر 

نوبت اول آگهـی دعـوت 

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول سال 1398 راس ساعت 9 صبح روز پنج شنبه مورخ 1398/08/16 در 
محل مسجد حاج یوسف، میدان بسیج، بلوار دانشگاه تشکیل می گردد. بدینوسیله از کلیه اعضای شرکت دعوت می شود 
با در دست داشتن د فتر چه یا گواهی سهام یا با این دعوتنامه راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا 

وکلای خود را معرفی نمایید.
1- گزارش بازرسان، حسابرس مستقل سال 1396 و هیئت مدیره   دستور جلسه :  

3- تصمیم گیری در خصوص بودجه سال 1398 2- انتخاب بازرسان       
4- تصمیم گیری نحوه پرداخت بدهی به شهرداری بالغ بر 3/5 میلیارد تومان 

5- تصمیم گیری کارشناسی ارزیابی اموال و ارزش ریالی سهام
6- تصمیم گیری عقد قرارداد با شرکت حسابرسی مستقل جهت حسابرسی سالیانه 

هیئـت مدیـره 7- تعیین خط مشی آینده شرکت

تاریخ انتشار: 1398/07/21

آگهـی دعـوت مجمع عمومی به طور فوق العاده )نوبت اول( 
 شرکت تعاونی حمل و نقل کامیونداران 
خود راننده نجف آباد با شماره ثبت 73

آگهـی مزایـده
قطعات  و  باطله  کاغذهای  ضایعاتی،  روغن  دارد  نظر  در  اصفهان  شرکت سیمان 
الکترونیکی کامپیوتر خود را از طریق مزایده به فروش رساند؛ لذا از شرکت های 
واجد شرایط و  یا افراد حقیقی دعوت به عمل می آید برای  اخذ مدارک مزایده از 
تاریخ 98/07/21 لغایت 98/07/24 به مدت چهار روز و جهت  ارایه پیشنهاد قیمت 
تا تاریخ 1398/07/24 به آدرس:اصفهان، اتوبان ذوب آهن ،شهر ابریشم ،کارخانه 
سیمان اصفهان واحد خرید و یا به سایتwww.isfahancement.com مراجعه 

نمایند.
تلفن تماس : 37885100 داخلی 564 )قاسمی(


